
	

Diário Oficial N° 2675 	Segunda-feira, 31 de agosto de 2020 _ 	_ 	 _ 	_ 	_ 
LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

, 
A599.Ç.IAÇÃQDO.S 

A S$OMASUL
.KV.NKIRLQUILMÁT010,..5.01».:M„, 

Contrato no 050/2020 
Process611° 0074/2020 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa A.S. CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI - 
ME 
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando à con-
tratação de empresa no ramo de obras e engenharia objetivando a EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRE-
NAGEM PLUVIAL EM DIVERSAS RUAS DO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA/MS, conforme 
CONVÊNIO N° 757213/2011, CELEBRADO COM A SUDECO E O MUNICIPIO DE CORONEL SAPUCAIA/MS. Em conformi-
dade com as especificações e quantidades constantes na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, Cronograma-Fí-
sico-Financeiro e Projetos, partes integrantes da licitação em epígrafe, como se nele estivesse contido. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.09-15.782.0406.1-107-4.4.90.51.00-00.01.0023.000000 - Ficha: 128 
Valor: R$ 437.718;43 (quatrocentos e trinta e sete mil e setecentos e dezoito reais e quarenta e três centavos) 
Vigência: 17/08/2020 à 31/12/2020 
Data da Assinatura: 17/08/2020 
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006. 
Assinam: ALDACIR  ANTONIO  DA SILCA CARDINAL, pela contratante e JOAO ADIR AMARAL BARBOSA, pela contratada 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE ATA SRP No021 
Jntrato no ATA No 021/2020 

Processo no 0073/2020 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a (A) empresa B.W. FERREIRA MENDES (B) empresa 
LUCIANO BARBOSA CARDENAS - ME. 
Objeto: aquisição de  oleos,  graxas e lubrificantes, para manutenção das maquinas e veiculos pertencentes as secreta-
rias. 

Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.06-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.09-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
2 - 07.07.02-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 

1 (A)Valor: R$ 66.017,30 (sessenta e seis mil e dezessete reais e trinta centavos) 

contra- 
tada. 

,-----. 

(B)Valor: R$ 13.110,60 (treze mil e cento e dez reais e sessenta centavos) 

Vigência: 07/08/2020 à 06/08/2021 
Data da Assinatura: 07/08/2020 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: ALDACIR  ANTONIO  DA SILVA CARDINAL, FLAVIO GALDINO DA SILVA, MARIA EVA GAUTO FLOR ERINGER , 
pela contratante e (A) BENEDITO WANDERLEI FERREIRA MENDES, E (B)LUCIANO BARBOSA CARDENAS, pela contra- 

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS  GOB  

,, -. 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE ATA SRP No 019 

Contrato no ATA No 019/2020 
Processo no 0070/2020 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa (A) CELSO NEVES FARIAS EPP (B) empre- 
sa  VANE-SSA  DE OLIVEIRA ESPINDOLA EIRELI 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE POR 
UM PERÍODO DE 06(SEIS) MESES. 
Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.05-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.09-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
1 - 02.02.11-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
2 - 07.07.02-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
3 - 08.08.04-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 
8 - 06.06.02-00.000.0000.0-000-0.0.00.00.00-00.00.0000.000000 

(A)Valor: R$ 44.087,70 (quarenta e quatro mil e oitenta e sete reais e setenta centavos) 
(B)Valor: R$ 42.956,22 (quarenta e dois mil e novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos) 

Vigência: 30/07/2020 à 31/12/2020 
Data da Assinatura: 30/07/2020 

Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 

www.d i a rioofi ci a Ims .  co  m. r/asso m a sul 52 - 


	Page 1

